
475 impasse Umberti • 82710 Bressols

05 63 27 02 11

info@sudenvironnement.fr

www.sudenvironnement.fr

Table Batz
Fiche technique - Février 2025

DESCRIPTION
Table d'extérieur en bois à poser ou à sceller
Modèles à sceller prévus avec surlongueur de bois
Modèles à poser, possibilité de scellement avec le kit de scellement
Livrée en kit, prêt à monter
Visserie zinguée

Références

A246

A9246

E248

E9248

A9273

A9274

Dimensions

À poser / L 200 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 200x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm
À sceller / L 200 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 200x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm
À poser / L 180 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 180x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm
À sceller / L 180 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 180x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm
À poser / Accès PMR / L 230 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 230x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm
À sceller / Accès PMR / L 230 x 150 H 75 cm
Lames 145x35 mm / Plateau 230x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm

Matériaux

Pin traité classe IV

Pin traité classe IV 

Robinier

Robinier

Pin traité classe IV

Pin traité classe IV

Robinier

Pin traité Classe IV


