

Table Batz

DESCRIPTION

Table d'extérieur en bois à poser ou à sceller

Modèles à sceller prévus avec surlongueur de bois

Modèles à poser, possibilité de scellement avec le kit de scellement

Livrée en kit, prêt à monter

Vissérie zinguée



Pin traité Classe IV



Robinier

Références	Dimensions	Matériaux
A246	À poser / L 200 x 150 H 75 cm Lames 145x35 mm / Plateau 200x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm	Pin traité classe IV
A9246	À sceller / L 200 x 150 H 75 cm Lames 145x35 mm / Plateau 200x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm	Pin traité classe IV
E248	À poser / L 180 x 150 H 75 cm Lames 145x35 mm / Plateau 180x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm	Robinier
E9248	À sceller / L 180 x 150 H 75 cm Lames 145x35 mm / Plateau 180x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm	Robinier
A9273	À poser / Accès PMR / L 230 x 150 H 75 cm	Pin traité classe IV
A9274	À sceller / Accès PMR / L 230 x 150 H 75 cm Lames 145x35 mm / Plateau 230x75 cm avec trou pour parasol (Ø60 mm) / Pieds 95x45 mm	Pin traité classe IV